
 

                                                                       Α∆Α:  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Φαρκαδόνα 24/9/2013 
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑ∆ΟΝΑΣ                                           Αριθ. Πρωτ. 16064  
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
Συντάκτης: Αθηνά Πατσιάνη 
ΤΗΛ:   2433350036     
ΦΑΞ:   2433350018 
e-mail: dimosfarkadonas@yahoo.gr 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 127/2013 

 

Θέµα: «Αναπλήρωση των ληξιάρχων από τους αντιδηµάρχους σε περίπτωση 

απουσίας ή κωλύµατος αυτών. 

Ο ∆ήµαρχος Φαρκαδόνας 

Έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «αρµοδιότητες δηµάρχου». 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 89 του ∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 

3463/2006). 

3) Την υπ' αριθµ. 49/74572/29-12-2010 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης µε θέµα: «Τροποποιήσεις 

Ληξιαρχικού Νόµου 344/1976 και άλλες διατάξεις. 

4) Την αριθµ. 38/680/11-1-2012 απόφαση της Γ.Γ. Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 

Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας µε θέµα: «Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου σε 

υπαλλήλους του ∆ήµου Φαρκαδόνας (ΦΕΚ 167/6-2-2012 τεύχος Β΄) 

5) Την αριθµ. 2211/23296/20-2-2012 απόφαση της Γ.Γ. Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας µε θέµα: «Ανάθεση καθηκόντων 

Ληξιάρχου σε υπαλλήλους του ∆ήµου Φαρκαδόνας (ΦΕΚ 539/1-3-2012 τεύχος Β΄) 

6) Τις αριθµ. 12, 26 και 64 / 2013 αποφάσεις δηµάρχου Φαρκαδόνας µε τις οποίες 

ορίσθηκαν οι αντιδήµαρχοι Τσιάντος Βασίλειος, Νεοφώτιστος Αθανάσιος και Λόης 

Χρήστος αντίστοιχα. 

7) Το γεγονός ότι προκύπτει θέµα αναπλήρωσης των ληξιάρχων σε περίπτωση 

απουσίας ή κωλύµατος αυτών. 

 

Αποφασίζουµε 

 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΝΩΗΗ-13Ο



Την αναπλήρωση των ληξιάρχων του ∆ήµου ανά δηµοτική Ενότητα και την 

εξουσιοδότηση υπογραφής όλων των ληξιαρχικών γεγονότων, στους 

Αντιδηµάρχους του ∆ήµου Φαρκαδόνας ως ακολούθως:  

 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΗΞΙΑΡΧΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΦΑΡΚΑ∆ΟΝΑΣ ΜΠΟΥΤΣΟΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΚΟΥΚΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΙΑΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕΛΙΝΝΑΙΩΝ ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΛΟΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου και στη ∆ιαύγεια. 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Ληξιάρχους του ∆ήµου Φαρκαδόνας 

2. Αντιδηµάρχους του ∆ήµου Φαρκαδόνας 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΝΩΗΗ-13Ο


